
UCHWAŁA NR 266/LI/2023 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 48/VII/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 26 kwietnia 2019r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 2268 z późn.zm.) w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
(M.P. z 2018r.  poz.1007 z późn.zm) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do Uchwały 48/VII/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 26 kwietnia 2019r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 w dziale IV  
w rozdziale 1 MODUŁ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY wyraz 150% zastępuje się wyrazem 200% ,  w rozdziale 
2 MODUŁ DLA OSÓB DOROSŁYCH wyraz 150% zastępuje się wyrazem 200%. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 48/VII/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 26 kwietnia 2019r. pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2023r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C15273-95A4-4B2F-BF11-2E7815EF616C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


